ефе кин ПРОФИЛЛЕ
ненар БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

ДОУЛОТБЮДЖЕТ БИРЕУ
МОГАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕћЫ

(ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК
2023 й.

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
ус»њмскийМНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПСУ УМПК)

ПРИКАЗ
N2P3-vv

УФА

гуд 2023 г.

О разработкедиагностических комплектов

В соответствии с Планом деятельности Центранепрерывногоповышения
профессиональногомастерства педагогических работниковГБПОУ УМПК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центрунепрерывного повышения прсфессиональногомастерства

Уфимскийпедагогических работниковГБПОУ многопрофильный
профессиональныйколледж разработатьдиагностические комплекты.

2. ПрепсдавателямЦНППМПР в срокдо 15 сентября2023 года разработать
диагностические комплекты по предметамсогласноПриложению.

З.Препсдавателямзагрузитьна сайт демоверсиидиагностических копмлектов

для тестированияв срокдо 30.09.2023 г. Ответственный— Валеев Б.С., системный

администраторЦНГШМПР.
4. Ответственнымза исполнение данного приказа в срок до 30.09.2023 г.

назначить БанниковаА.Л., заместителя руководителяЦНППМП?.
5. Общий контроль за исполнением данного приказа возложить

на руководителяЦНППМПРБашировуЭ.В.

Директор СЉ.Баязитов
гьпо угипк

Прилсжение
к приказуГБОУ УМПК

ирхтмз

Ответственныеза разработкудиагностических комплектов по предметам

1

2

З
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

П едмет (Нап авленность
Английскийязык
Башкирскийязык
Биология

География
Дошкольноеобразование
История
Математика
Начальноеобразование
Обществознание
Психолого-педагогическиеи

коммуникативные
компетенции

Русскаялитература
Русскийязык
Технолсгия
Физика
Химия

Ответственный
НасертдиновСК., преподавательЦНПГЛТПР
СаньяровФ.Б., препсдавательЦНППМГР
БашироваЭ .В., руководительцнппмпр
БашироваЭ.В., руководительЦНППМПР
КучуковаА.В.. преподавательЦНШЈ,МГЈР
БанниковА.л., преподавательЦНШТМПР
ДемидоваС В., преподавательЦНГШМПР
Крымгужина3.3., преподавательЦНППМГ-Р
ИскужинаН.Г., преподавательЦНТТГМПР
ТопольниковаН.Н., преподавательДКШПМПР

СадыковаН.А.. преподавательЦНГПМПР
СадыковаН.А.. преподавательЦНГПМПР
КамалиеваА.С ., преподавательЦН111ЂЛПР

ДемидоваС В., преподавательЦНГШМПР
СафиуллинаИ.И., претодавательЦ?ГГШМПР